
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Dirigenziale n. 83 del 18/05/2017    

Repertorio Generale n. 331  del 18/05/2017 

Oggetto: FORNITURA ENERGIA ELETTRICA, PARTE PERIODO DI MARZO 2017, DA 
ENEL ENERGIA S.P.A E HERA COMM S.R.L.. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA TERRITORIO E AMBIENTE 

Determinazione Dirigenziale n. 83 del 18/05/2017    

OGGETTO: FORNITURA ENERGIA ELETTRICA, PARTE PERIODO DI MARZO 2017,  
                       DA ELEN ENERGIA S.P.A E HERA COMM S.R.L.. 

ll Responsabile dell’Area

Premesso 

 Che la Società  ENEL Energia S.P.A., con sede legale in Roma, Viale Regina Margherita n. 125, 
P.I. 06655971007, ha trasmesso le fatture, relativamente alla fornitura di energia elettrica, per parte  
del  periodo di Marzo 2017, per l’importo complessivo di € 126.845,50;

 Che la Società Hera Comm S.r.l., con sede Legale a Imola (BO) 40026, in Via Molino Rosso n. 8, P. 
IVA: 02221101203, ha trasmesso le fatture relativamente alla fornitura di energia elettrica, per parte 
del  periodo di  Marzo 2017, per l’importo complessivo di  € 2.830,73,  elencate nei prospetti sotto 
riportati:

ELENCO FATTURE  PARTE MARZO 2017 DA ENEL ENERGIA

N° 
FATTURA

IMPORTO 
NETTO

IMPORTO 
IVA

IMPORTO 
TOTALE

PROTOCOLLO
SCADENZA

N° DEL
4800481645 53,61 11,79 65,40 9395 29/04/2017 24/04/2017
4800473101 308,42 67,85 376,27 9391 29/04/2017 24/04/2017
4800473093 177,54 39,06 216,60 9918 07/05/2017 24/04/2017
4800473106 110,56 24,32 134,88 9906 07/05/2017 24/04/2017
4800473061 53,61 11,79 65,40 9921 07/05/2017 24/04/2017
4800473114 29,82 6,56 36,38 9926 07/05/2017 24/04/2017
4800481643 268,18 59,00 327,18 9386 29/04/2017 24/04/2017
4800572315 980,27 215,66 1.195,93 9923 07/05/2017 05/05/2017
4800467356 630,92 138,80 769,72 9899 05/05/2017 24/04/2017
4800481653 168,34 37,03 205,37 9375 28/04/2017 24/04/2017
4800529457 84,26 18,54 102,80 10278 10/05/2017 27/04/2017
4800473103 730,68 160,75 891,43 9399 29/04/2017 24/04/2017
4800476642 255,63 56,24 311,87 10242 10/05/2017 24/04/2017
4800483256 18,74 4,12 22,86 10259 10/05/2017 24/04/2017
4800483255 5,87 1,29 7,16 10272 10/05/2017 24/04/2017
4800476636 175,64 38,64 214,28 10270 10/05/2017 24/04/2017

copia informatica per consultazione



4800483254 294,90 64,88 359,78 10268 10/05/2017 24/04/2017
4800476638 154,58 34,01 188,59 10264 10/05/2017 24/04/2017
4800524704 66,13 14,55 80,68 10271 10/05/2017 27/04/2017
4800473105 640,50 140,91 781,41 10245 10/05/2017 24/04/2017
4800473102 705,45 155,20 860,65 10244 10/05/2017 24/04/2017
4800529456 235,47 51,80 287,27 10262 10/05/2017 27/04/2017
4800481654 29,33 6,45 35,78 9373 28/04/2017 24/04/2017
4800481655 30,00 6,60 36,60 9377 28/04/2017 24/04/2017
4800481652 137,19 30,18 167,37 9374 28/04/2017 24/04/2017
4800481650 245,35 53,98 299,33 9400 29/04/2017 24/04/2017
4800473113 47,25 10,40 57,65 9376 28/04/2017 24/04/2017
4800473096 80,40 17,69 98,09 10243 10/05/2017 24/04/2017
4800473109 6,06 1,33 7,39 10249 10/05/2017 24/04/2017
4800473092 18,74 4,12 22,86 10267 10/05/2017 24/04/2017
4800473107 35,63 7,84 43,47 9397 29/04/2017 24/04/2017
4800481646 89,91 19,78 109,69 9389 29/04/2017 24/04/2017
4800473097 48,33 10,63 58,96 9396 29/04/2017 24/04/2017
4800473112 121,05 26,63 147,68 10250 10/05/2017 24/04/2017
4800529455 278,90 61,36 340,26 10266 10/05/2017 27/04/2017
4800476637 70,18 15,44 85,62 10238 10/05/2017 24/04/2017
4800473108 40,42 8,89 49,31 9390 29/04/2017 24/04/2017
4800476635 30,92 6,80 37,72 10248 10/05/2017 24/04/2017
4800483253 137,14 30,17 167,31 10239 10/05/2017 24/04/2017
4800476639 38,38 8,44 46,82 10258 10/05/2017 24/04/2017
4800476643 29,82 6,56 36,38 10269 10/05/2017 24/04/2017
4800468506 11,97 2,63 14,60 9901 05/05/2017 24/04/2017
4800481644 312,66 68,79 381,45 9393 29/04/2017 24/04/2017
4800481633 160,57 35,33 195,90 10253 10/05/2017 24/04/2017
4800473111 339,57 74,71 414,28 9372 28/04/2017 24/04/2017
4800481656 190,25 41,86 232,11 9378 28/04/2017 24/04/2017
4800473115 705,15 155,13 860,28 9790 04/05/2017 24/04/2017
4800473099 576,69 126,87 703,56 9910 07/05/2017 24/04/2017
4800473110 2.641,67 581,17 3.222,84 9387 29/04/2017 24/04/2017
4800473073 106,70 23,47 130,17 9900 05/05/2017 24/04/2017
4800473100 70,18 15,44 85,62 9385 29/04/2017 24/04/2017
4800473084 2.557,46 562,64 3.120,10 9902 05/05/2017 24/04/2017
4800473086 797,55 175,46 973,01 9791 04/05/2017 24/04/2017
4800473065 93,77 20,63 114,40 9915 07/05/2017 24/04/2017
4800473069 176,93 38,92 215,85 9922 07/05/2017 24/04/2017
4800473098 186,00 40,92 226,92 9909 07/05/2017 24/04/2017
4800529450 31,23 6,87 38,10 9917 07/05/2017 24/04/2017
4800481638 38,84 8,54 47,38 9914 07/05/2017 24/04/2017
4800529452 120,91 26,60 147,51 9919 07/05/2017 24/04/2017
4800473082 267,33 58,81 326,14 9913 07/05/2017 24/04/2017
4800473075 523,56 115,18 638,74 9908 07/05/2017 24/04/2017
4800481635 57,19 12,58 69,77 9907 07/05/2017 24/04/2017
4800473089 928,21 204,21 1.132,42 9911 07/05/2017 24/04/2017
4800473063 288,21 63,41 351,62 9912 07/05/2017 24/04/2017
4800481641 151,32 33,29 184,61 9927 07/05/2017 24/04/2017
4800481642 251,88 55,41 307,29 10247 10/05/2017 24/04/2017
4800473081 284,80 62,66 347,46 10241 10/05/2017 24/04/2017
4800481637 1.107,69 243,69 1.351,38 10263 10/05/2017 24/04/2017
4800473085 221,62 48,76 270,38 10256 10/05/2017 24/04/2017
4800479396 206,86 45,51 252,37 10254 10/05/2017 24/04/2017

copia informatica per consultazione



4800473080 342,69 75,39 418,08 10277 10/05/2017 24/04/2017
4800473083 197,73 43,50 241,23 10255 10/05/2017 24/04/2017
4800481634 934,17 205,52 1.139,69 10240 10/05/2017 24/04/2017
4800473064 14,49 17,68 32,17 10260 10/05/2017 24/04/2017
4800473067 324,54 71,40 395,94 10274 10/05/2017 24/04/2017
4800529451 221,94 48,83 270,77 10257 10/05/2017 27/04/2017
4800473070 151,84 33,40 185,24 9925 07/05/2017 24/04/2017
4800473126 841,52 185,13 1.026,65 9371 28/04/2017 24/04/2017
4800462139 717,06 157,75 874,81 10273 10/05/2017 24/04/2017
4800473072 2.130,84 468,78 2.599,62 9898 05/05/2017 24/04/2017
4800473066 510,02 112,20 622,22 9924 07/05/2017 24/04/2017
4800529453 307,04 67,55 374,59 10251 10/05/2017 24/04/2017
4800473076 464,91 102,28 567,19 10276 10/05/2017 24/04/2017
4800473078 377,63 83,08 460,71 10265 10/05/2017 24/04/2017
4800481647 6,59 1,45 8,04 9398 29/04/2017 24/04/2017
4800476274 375,30 82,57 457,87 10275 10/05/2017 24/04/2017
4800473062 24.503,29 5.390,72 29.894,01 9897 07/05/2017 24/04/2017
4800473090 27.096,87 5.961,31 33.058,18 9793 04/05/2017 24/04/2017
4800473074 21.140,17 4.650,84 25.791,01 9792 04/05/2017 24/04/2017
4800481648 28,73 6,32 35,05 9392 29/04/2017 24/04/2017
4800481649 1.645,79 362,07 2.007,86 9388 29/04/2017 24/04/2017
4800481651 121,73 26,78 148,51 9394 29/04/2017 24/04/2017
4800473104 127,25 28,00 155,25 9920 07/05/2017 24/04/2017
4800473095 28,20 6,20 34,40 9916 07/05/2017 24/04/2017
4800476641 19,22 4,23 23,45 10279 10/05/2017 24/04/2017
4800529454 18,74 4,12 22,86 10246 10/05/2017 24/04/2017
4800476640 32,40 7,13 39,53 10252 10/05/2017 24/04/2017
4800473094 208,29 45,82 254,11 10261 10/05/2017 24/04/2017
 TOTALE € 103.959,88   €    22.885,62   €  126.845,50       

ELENCO FATTURE  PARTE MARZO 2017 DA HERA COMM

N° FATTURA IMPORTO 
NETTO

IMPORTO 
IVA

IMPORTO 
TOTALE

PROTOCOLLO
SCADENZA

N° DEL
41170305746

4 ­241,99 ­24,20 ­266,19 9107 26/04/2017 31/05/2017
41170321421

9 356,91 78,52 435,43 9403 01/05/2017 31/05/2017
41170321421

8 703,97 154,87 858,84 9406 01/05/2017 31/05/2017
41170305746

7 ­478,29 ­47,83 ­526,12 9104 26/04/2017 31/05/2017
41170305745

6 ­339,46 ­33,95 ­373,41 9108 26/04/2017 31/05/2017
41170321422

1 488,49 107,47 595,96 9405 01/05/2017 31/05/2017
41170305745

9 ­956,57 ­95,66 ­1.052,23 9106 26/04/2017 31/05/2017
41170321422

0 1.361,31 299,49 1.660,80 9404 01/05/2017 31/05/2017
41170305745

0 ­1.735,11 ­173,51 ­1.908,62 9109 26/04/2017 31/05/2017
41170321422

3 2.463,23 541,91 3.005,14 9408 01/05/2017 31/05/2017
41170305745 ­452,26 ­45,23 ­497,49 9105 26/04/2017 31/05/2017

copia informatica per consultazione



4
41170321422

2 736,57 162,05 898,62 9407 01/05/2017 31/05/2017
 TOTALE  €   1.906,80   € 923,93   €     2.830,73       

        
Considerato

 Che   alla   Società   ENEL    Energia    S.p.a.,  occorre    liquidare   e   pagare   la  somma   di   
      € 103.959,88 (imponibile); 

 Che alla Società Hera Comm S.r.l., con sede Legale a Imola (BO) 40026, in Via Molino Rosso n. 8, 
P. IVA: 02221101203, occorre    liquidare   e   pagare   la  somma   di € 1.906,80 (imponibile); 

 Che ai sensi dell’art. 1, comma 269 – lett. b), della legge 23 dicembre 2014 n° 190 (legge di stabilità  
2015)   -    Applicazione  “split   payment”,   occorre  liquidare   l’  IVA   all’erario,    che  ammonta  ad 
€ 23.809,55;

Visti:

 Il DURC (Documento Unico di Regolarità Contributiva), dal quale la Società ENEL Energia S.P.A 
risulta regolare;

 Il DURC (Documento Unico di Regolarità Contributiva), dal quale la Società Hera Comm S.r.l. risulta 
regolare;

 La dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari della Soc. Hera Comm;
 L’attribuzione del numero CIG.: 6987278436;
 La verifica ad Equitalia del 12/05/2017;
 Il  D.Lvo 18 agosto 2000 n° 267;
 Il Bilancio dell’Ente corrente esercizio, in corso di formazione;
 Il Bilancio dell’Ente Gestione Residui;
 L’art.  1,  comma 629 – lett.  b),  della  legge 23 dicembre 2014 n° 190 (legge di  stabilità  2015) - 

Applicazione “split payment”.

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati:

1. Di liquidare e pagare la somma di € 103.959,88, in favore della Società ENEL Energia S.p.a, con 
sede legale in Roma, Viale Regina Margherita n° 125, P.I.: 06655971007 mediante accredito, con 
bonifico bancario, presso la Banca Popolare di Milano, con  sede in Via Meraviglia n. 16, al  Codice 
IBAN: IT78Z0558401700000000071746 (Conto Dedicato).

2. Di liquidare e pagare la somma di  € 1.906,80, in favore  della  Società  Hera Comm S.r.l., con sede 
Legale a Imola (BO) 40026, in Via Molino Rosso n. 8, P. IVA: 02221101203, mediante accredito, con 
bonifico bancario, presso il Monte Paschi di Siena, al Codice IBAN: 

      IT 15 J  0103002431000003455014(Conto Dedicato).

3. Di dare atto che ai sensi dell’art. 1, comma 269 – lett. b), della legge 23 dicembre 2014 n° 190  
(legge  di  stabilità  2015)  -  Applicazione  “split  payment”,  il  Servizio  Finanziario  del  Comune 
provvederà   attraverso     proprio     atto    alla     liquidazione   dell’ IVA  all’erario, che  ammonta ad 

             € 23.809,55.

4. Di imputare la somma complessiva di € 129.676,23, sui seguenti Codici di Bilancio: 

 Missione 1- Programma 105 - Macroaggregato 1.3   –    €   9.012,66  
 Missione 1- Programma 111 - Macroaggregato 1.3   –    €      352,14
 Missione 4- Programma 406 - Macroaggregato 1.3   –    €   6.226,21
 Missione 6- Programma 601 - Macroaggregato 1.3   –    €   3.120,10  
 Missione 8- Programma 801 - Macroaggregato 1.3   –    € 19.099,77   
 Missione 9- Programma 904 - Macroaggregato 1.3   –    € 91.611,24   
 Missione 12- Programma 1201 - Macroaggregato 1.3 –  €      254,11.

    
5. Di  autorizzare il  Servizio Finanziario  ad emettere i  relativi  mandati  di  pagamento,  ai  sensi  degli  

copia informatica per consultazione



articoli 184 e 185 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n° 267.

6. Di  dare  atto  che,  la  presente  determinazione,  diverrà  esecutiva  con  l’apposizione  del  visto  di 
regolarità  contabile,  attestante  la  copertura  finanziaria  da  parte  del  Responsabile  dell’Area 
Economico Finanziaria. 

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(PUGLISI MASSIMO) 

con firma digitale

copia informatica per consultazione



 Pagina 1 di 1

Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_6467703 Data richiesta 20/02/2017 Scadenza validità 20/06/2017

Denominazione/ragione sociale ENEL ENERGIA S.P.A.

Codice fiscale 06655971007

Sede legale VIALE REGINA MARGHERITA, 125 00198 ROMA (RM)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

copia informatica per consultazione



 Pagina 1 di 1

Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_6467841 Data richiesta 20/02/2017 Scadenza validità 20/06/2017

Denominazione/ragione sociale HERA COMM SRL

Codice fiscale 02221101203

Sede legale VIA MOLINO ROSSO, 8 40026 IMOLA (BO)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

copia informatica per consultazione



 

 

 

 

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del  D.P.R. 602/73
 

 

 

 

 

 

 

Identificativo Univoco Richiesta: 201700000673129 Codice Fiscale: 06655971007

Identificativo Pagamento: 4800473090 Data Inserimento: 12/05/2017 - 12:28

Importo: 33058,18 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: MECOM0746

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: COMUNE DI TAORMINA

Equitalia Servizi S.p.A., già CNC, costituito con D.P.R. 2 agosto 1952, n. 1141 e successivamente adeguato con D.P.R. 28 gennaio 1988, n. 44, è la società del Gruppo Equitalia in
possesso - per quanto disposto dagli artt. 12 e 24 del decreto del D.P.R. 29 settembre 1973, n. 602, dall'art. 36 del D.Lgs. 13 aprile 1999, n. 112, dal D.M. 3 settembre 1999, n. 321, e dall'art.
2, comma 1, del Decreto 22 ottobre 1999 del Direttore Generale del Dipartimento delle Entrate del Ministero delle Finanze - dei dati occorrenti allo svolgimento delle attività di verifica
previste dalle citate circolari.copia informatica per consultazione



ELENCO  FATTURE ENEL INTEGRAZIONE MARZO  2017

UTENZA POD N° FATTURA
PROTOCOLLO

SCADENZA CENTRO DI COSTO
N° DEL

111 104 884 IT001E90137834 4800481645 53,61 11,79 65,40 9395 29/04/2017 24/04/2017
111 108 529 IT001E90176577 4800473101 308,42 67,85 376,27 9391 29/04/2017 24/04/2017
111 101 516 IT001E90223527 4800473093 177,54 39,06 216,60 9918 07/05/2017 24/04/2017
111 102 547 IT001E90223529 4800473106 110,56 24,32 134,88 9906 07/05/2017 24/04/2017
111 113 654 IT001E90683796 4800473061 53,61 11,79 65,40 9921 07/05/2017 24/04/2017
111 114 910 IT001E91897340 4800473114 29,82 6,56 36,38 9926 07/05/2017 24/04/2017
111 102 652 IT001E92676374 4800481643 268,18 59,00 327,18 9386 29/04/2017 24/04/2017
111 111 937 IT001E96117402 4800572315 980,27 215,66 1.195,93 9923 07/05/2017 05/05/2017
267 027 994 IT001E96120754 4800467356 630,92 138,80 769,72 9899 05/05/2017 24/04/2017
111 111 970 IT001E96123663 4800481653 168,34 37,03 205,37 9375 28/04/2017 24/04/2017
111 114 065 IT001E96123677 4800529457 84,26 18,54 102,80 10278 10/05/2017 27/04/2017
111 102 440 IT001E96124378 4800473103 730,68 160,75 891,43 9399 29/04/2017 24/04/2017
111 108 537 IT001E96124393 4800476642 255,63 56,24 311,87 10242 10/05/2017 24/04/2017
111 103 829 IT001E96124395 4800483256 18,74 4,12 22,86 10259 10/05/2017 24/04/2017
111 101 788 IT001E96124789 4800483255 5,87 1,29 7,16 10272 10/05/2017 24/04/2017
111 113 018 IT001E96124926 4800476636 175,64 38,64 214,28 10270 10/05/2017 24/04/2017
111 103 811 IT001E96125090 4800483254 294,90 64,88 359,78 10268 10/05/2017 24/04/2017
111 103 837 IT001E96125125 4800476638 154,58 34,01 188,59 10264 10/05/2017 24/04/2017
111 104 914 IT001E96125129 4800524704 66,13 14,55 80,68 10271 10/05/2017 27/04/2017
111 102 423 IT001E96125260 4800473105 640,50 140,91 781,41 10245 10/05/2017 24/04/2017
111 111 112 IT001E96125429 4800473102 705,45 155,20 860,65 10244 10/05/2017 24/04/2017
111 104 442 IT001E96125452 4800529456 235,47 51,80 287,27 10262 10/05/2017 27/04/2017
111 111 066 IT001E96125468 4800481654 29,33 6,45 35,78 9373 28/04/2017 24/04/2017
111 113 000 IT001E96125493 4800481655 30,00 6,60 36,60 9377 28/04/2017 24/04/2017
111 109 835 IT001E96125540 4800481652 137,19 30,18 167,37 9374 28/04/2017 24/04/2017
111 104 477 IT001E96125704 4800481650 245,35 53,98 299,33 9400 29/04/2017 24/04/2017
111 100 790 IT001E96125901 4800473113 47,25 10,40 57,65 9376 28/04/2017 24/04/2017
111 103 497 IT001E96126336 4800473096 80,40 17,69 98,09 10243 10/05/2017 24/04/2017
111 104 451 IT001E96126485 4800473109 6,06 1,33 7,39 10249 10/05/2017 24/04/2017
111 101 770 IT001E96126497 4800473092 18,74 4,12 22,86 10267 10/05/2017 24/04/2017
111 103 080 IT001E96126498 4800473107 35,63 7,84 43,47 9397 29/04/2017 24/04/2017
111 104 892 IT001E96126768 4800481646 89,91 19,78 109,69 9389 29/04/2017 24/04/2017
111 103 802 IT001E96126780 4800473097 48,33 10,63 58,96 9396 29/04/2017 24/04/2017
111 111 694 IT001E96127158 4800473112 121,05 26,63 147,68 10250 10/05/2017 24/04/2017

IMPORTO  
NETTO

IMPORTO  
IVA

IMPORTO  
TOTALE

copia informatica per consultazione



111 114 898 IT001E96127178 4800529455 278,90 61,36 340,26 10266 10/05/2017 27/04/2017
111 101 796 IT001E97922791 4800476637 70,18 15,44 85,62 10238 10/05/2017 24/04/2017

M1-P105-MA 1.3
 € 9.012,66 

111 104 469 IT001E96121929 4800473108 40,42 8,89 49,31 9390 29/04/2017 24/04/2017
111 114 278 IT001E96591147 4800476635 30,92 6,80 37,72 10248 10/05/2017 24/04/2017
111 101 133 IT001E96591165 4800483253 137,14 30,17 167,31 10239 10/05/2017 24/04/2017
111 101 142 IT001E97921754 4800476639 38,38 8,44 46,82 10258 10/05/2017 24/04/2017
111 110 868 IT001E97923543 4800476643 29,82 6,56 36,38 10269 10/05/2017 24/04/2017
664 138 841 IT001E91303229 4800468506 11,97 2,63 14,60 9901 05/05/2017 24/04/2017

M1-P111-MA 1.3
 € 352,14 

111 109 852 IT001E96120803 4800481644 312,66 68,79 381,45 9393 29/04/2017 24/04/2017
111 114 902 IT001E96126790 4800481633 160,57 35,33 195,90 10253 10/05/2017 24/04/2017

M4-P406-MA 1.3
 € 577,35 

111 115 088 IT001E96121445 4800473111 339,57 74,71 414,28 9372 28/04/2017 24/04/2017
111 114 880 IT001E96122520 4800481656 190,25 41,86 232,11 9378 28/04/2017 24/04/2017
111 114 189 IT001E96126779 4800473115 705,15 155,13 860,28 9790 04/05/2017 24/04/2017

M4-P406-MA 1.3
 € 1.506,67 

111 110 850 IT001E90081924 4800473099 576,69 126,87 703,56 9910 07/05/2017 24/04/2017
111 105 872 IT001E96126782 4800473110 2.641,67 581,17 3.222,84 9387 29/04/2017 24/04/2017 M4-P406-MA 1.3

 € 3.926,40 
111 109 860 IT001E00228333 4800473073 106,70 23,47 130,17 9900 05/05/2017 24/04/2017
111 114 073 IT001E90014617 4800473100 70,18 15,44 85,62 9385 29/04/2017 24/04/2017

M4-P406-MA 1.3
 € 215,79 

111 536 709 IT001E00257602 4800473084 2.557,46 562,64 3.120,10 9902 05/05/2017 24/04/2017
M6-P601-MA 1.3

 € 3.120,10 
111 114 499 IT001E00235125 4800473086 797,55 175,46 973,01 9791 04/05/2017 24/04/2017
111 488 844 IT001E90042706 4800473065 93,77 20,63 114,40 9915 07/05/2017 24/04/2017
111 473 201 IT001E90089581 4800473069 176,93 38,92 215,85 9922 07/05/2017 24/04/2017
111 474 673 IT001E90819186 4800473098 186,00 40,92 226,92 9909 07/05/2017 24/04/2017
111 536 717 IT001E96113720 4800529450 31,23 6,87 38,10 9917 07/05/2017 24/04/2017
111 476 439 IT001E96115809 4800481638 38,84 8,54 47,38 9914 07/05/2017 24/04/2017

copia informatica per consultazione



111 542 610 IT001E96120424 4800529452 120,91 26,60 147,51 9919 07/05/2017 24/04/2017
111 473 197 IT001E96120651 4800473082 267,33 58,81 326,14 9913 07/05/2017 24/04/2017
111 104 922 IT001E96120795 4800473075 523,56 115,18 638,74 9908 07/05/2017 24/04/2017
111 536 695 IT001E96120899 4800481635 57,19 12,58 69,77 9907 07/05/2017 24/04/2017
111 537 675 IT001E96120976 4800473089 928,21 204,21 1.132,42 9911 07/05/2017 24/04/2017
111 114 502 IT001E96121540 4800473063 288,21 63,41 351,62 9912 07/05/2017 24/04/2017
111 539 058 IT001E96121954 4800481641 151,32 33,29 184,61 9927 07/05/2017 24/04/2017
111 540 994 IT001E96122004 4800481642 251,88 55,41 307,29 10247 10/05/2017 24/04/2017
111 489 425 IT001E96122043 4800473081 284,80 62,66 347,46 10241 10/05/2017 24/04/2017
111 542 156 IT001E96122607 4800481637 1.107,69 243,69 1.351,38 10263 10/05/2017 24/04/2017
111 541 176 IT001E96122683 4800473085 221,62 48,76 270,38 10256 10/05/2017 24/04/2017
111 474 240 IT001E96125138 4800479396 206,86 45,51 252,37 10254 10/05/2017 24/04/2017
111 536 725 IT001E96126082 4800473080 342,69 75,39 418,08 10277 10/05/2017 24/04/2017
111 114 405 IT001E96126781 4800473083 197,73 43,50 241,23 10255 10/05/2017 24/04/2017
111 101 150 IT001E96126812 4800481634 934,17 205,52 1.139,69 10240 10/05/2017 24/04/2017
111 474 258 IT001E96127105 4800473064 14,49 17,68 32,17 10260 10/05/2017 24/04/2017
111 476 472 IT001E96127179 4800473067 324,54 71,40 395,94 10274 10/05/2017 24/04/2017
111 490 831 IT001E96127206 4800529451 221,94 48,83 270,77 10257 10/05/2017 27/04/2017
111 473 235 IT001E91303177 4800473070 151,84 33,40 185,24 9925 07/05/2017 24/04/2017
851 978 896 IT001E96127183 4800473126 841,52 185,13 1.026,65 9371 28/04/2017 24/04/2017
874 368 718 IT001E97654040 4800462139 717,06 157,75 874,81 10273 10/05/2017 24/04/2017

M8-P801-MA 1.3
 € 11.579,93 

111 114 171 IT001E00219458 4800473072 2.130,84 468,78 2.599,62 9898 05/05/2017 24/04/2017
111 542 636 IT001E96114699 4800473066 510,02 112,20 622,22 9924 07/05/2017 24/04/2017
111 113 221 IT001E96121966 4800529453 307,04 67,55 374,59 10251 10/05/2017 24/04/2017
111 538 281 IT001E96123792 4800473076 464,91 102,28 567,19 10276 10/05/2017 24/04/2017
111 476 421 IT001E96123968 4800473078 377,63 83,08 460,71 10265 10/05/2017 24/04/2017
111 104 485 IT001E96127348 4800481647 6,59 1,45 8,04 9398 29/04/2017 24/04/2017
111 541 168 IT001E96127351 4800476274 375,30 82,57 457,87 10275 10/05/2017 24/04/2017

M8-P801-MA 1.3
 € 5.090,24 

111 540 986 IT001E00228205 4800473062 24.503,29 5.390,72 29.894,01 9897 07/05/2017 24/04/2017
111 402 932 IT001E00228718 4800473090 27.096,87 5.961,31 33.058,18 9793 04/05/2017 24/04/2017
111 543 225 IT001E00230598 4800473074 21.140,17 4.650,84 25.791,01 9792 04/05/2017 24/04/2017
111 112 992 IT001E90051610 4800481648 28,73 6,32 35,05 9392 29/04/2017 24/04/2017
111 112 984 IT001E90051647 4800481649 1.645,79 362,07 2.007,86 9388 29/04/2017 24/04/2017

copia informatica per consultazione



111 105 864 IT001E90860970 4800481651 121,73 26,78 148,51 9394 29/04/2017 24/04/2017
111 109 232 IT001E92949582 4800473104 127,25 28,00 155,25 9920 07/05/2017 24/04/2017
111 472 051 IT001E96119721 4800473095 28,20 6,20 34,40 9916 07/05/2017 24/04/2017
111 115 096 IT001E96124899 4800476641 19,22 4,23 23,45 10279 10/05/2017 24/04/2017
111 102 432 IT001E96126074 4800529454 18,74 4,12 22,86 10246 10/05/2017 24/04/2017
111 109 843 IT001E96295016 4800476640 32,40 7,13 39,53 10252 10/05/2017 24/04/2017

M9-P904-MA 1.3
 € 91.210,11 

111 105 856 IT001E96123711 4800473094 208,29 45,82 254,11 10261 10/05/2017 24/04/2017
M12-P1201-MA 1.3

 € 254,11 
TOTALI  € 103.959,88  € 22.885,62  € 126.845,50 

copia informatica per consultazione



ELENCO  FATTURE HERA COMM INTEGRAZIONE MARZO  2017

UTENZA POD N° FATTURA
PROTOCOLLO

SCADENZA CENTRO DI COSTO
N° DEL

111 101 176 IT001E96121184 411703057464 -241,99 -24,20 -266,19 9107 26/04/2017 31/05/2017
111 101 176 IT001E96121184 411703214219 356,91 78,52 435,43 9403 01/05/2017 31/05/2017
111 104 094 IT001E96122159 411703214218 703,97 154,87 858,84 9406 01/05/2017 31/05/2017
111 104 094 IT001E96122159 411703057467 -478,29 -47,83 -526,12 9104 26/04/2017 31/05/2017
828 320 000 IT001E97602864 411703057456 -339,46 -33,95 -373,41 9108 26/04/2017 31/05/2017
828 320 000 IT001E97602864 411703214221 488,49 107,47 595,96 9405 01/05/2017 31/05/2017
828 321 634 IT001E97602865 411703057459 -956,57 -95,66 -1.052,23 9106 26/04/2017 31/05/2017
828 321 634 IT001E97602865 411703214220 1.361,31 299,49 1.660,80 9404 01/05/2017 31/05/2017

M8-P801-MA1.3
 € 1.333,08 

111 488 488 IT001E96124701 411703057450 -1.735,11 -173,51 -1.908,62 9109 26/04/2017 31/05/2017
111 488 488 IT001E96124701 411703214223 2.463,23 541,91 3.005,14 9408 01/05/2017 31/05/2017

M8-P801-MA1.3
 € 1.096,52 

111 109 843 IT001E96295016
799 657 059 IT001E97568277 411703057454 -452,26 -45,23 -497,49 9105 26/04/2017 31/05/2017
799 657 059 IT001E97568277 411703214222 736,57 162,05 898,62 9407 01/05/2017 31/05/2017

M9-P904-MA1.3
 € 401,13 

TOTALI  € 1.906,80  € 923,93  € 2.830,73 

IMPORTO  
NETTO

IMPORTO 
 IVA

IMPORTO  
TOTALE

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

AREA TERRITORIO E AMBIENTE

Determina N. 83 del 18/05/2017

Oggetto:   FORNITURA ENERGIA ELETTRICA, PARTE PERIODO DI MARZO 2017, DA ENEL ENERGIA S.P.A 
E HERA COMM S.R.L.. 

Registrazione Albo on-line n. 717/2017 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 18/05/2017 al 02/06/2017

Taormina li, 05/06/2017 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


